TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 001-2022

REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO: 30/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba-ES, no uso de suas atribuições
legais, atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII, c/c art. 43, inciso VI, ambos
da Lei nº 8.666/93, acolhendo a decisão da Comissão Permanente de Licitação,
HOMOLOGA o resultado do PREGÃO PRESENCIAL 001-2022 REGISTRO DE
PREÇOS.

Objeto: contratação de empresa especializada para o fornecimento de gêneros
alimentícios, materiais de limpeza, café, água mineral, gás de cozinha GLP,
escritório, utilidades e equipamentos conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, distribuído em lotes
conforme especificado no termo de referência, no Edital e seus anexos.

Empresa vencedora do certame:
BARRA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 14.966.026/0001-01
Itens licitados:
LOTE 01: ITENS 02, 03, 05, 10, 12, 13 ,14 15, 16, 18, 19, 21, 22, 23 e 24 (15
itens de 25).
LOTE 02: ITEM 01 (01 item de 01).
LOTE 05: ITENS 01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10 (09 itens de 13). LOTE 6:
ITENS 01, 07 e 08 (03 itens de 08)
Valor Total dos itens licitados: R$ 11.112,41 (ONZE  MIL E CENTO E DOZE
REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)

Ibatiba-ES, 04 de março de 2022.

Fernando Vieira de Souza
Presidente da Câmara

Biênio 2021/2022

Documento assinado eletronicamente por:FERNANDO VIEIRA DE SOUZA CPF:085.694.677-02 Matricula: na forma do artigo 1º, inciso III da lei 11.149,
 de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:12/04/2022 13:36:01. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
 http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador:
/home/camibaeslegbr/virtualdocs/ARQUIVOS_APP_CAMARA_ES/31726797000132/files-ged/ged-94-556259294541730721